o(s) VENCEDoR(ES) DO(S) |TEM(S) DTSPUTADO(S) TERÃO O PRAZO DE 02 DIAS CORRIDOS

APOS SOLTCITAÇÃO OO DEPARTAMENTO DE COMPPRAS PARA APRESENTAÇÃO DAS

AMOSTRAS DOS PRODUTOS, AS QUAIS DEVERÃO SER ENTREGUES AO NUTRICIONISTA

DO MUNrCÍP|O PARA ANÁLISE E APROVAÇÃO.

O valortotal estimado para tal aquisição será de R$ í18.424,40 (cento e dezoito mil quatrocentos e
vinte e quatro reais e quarenta centavos).

O edital na íntegra estará disponível para consulta no endereço supra, junto ao Setor de Compras e

Licitaçóes, de segunda a sexta-feira, no horário das 07h45min às 11h4Smin e das 13h00min às

17h00min e no endereço eletrônico www.ribeiraodopinhal.pr.qov.br.